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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Piblicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Comercializacién de energfa eléctricay
productos asociados

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Proyectos de Inversion
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Programas de adquisiciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Obligaciones de Gobierno Federal

Aprobado

6,382,532,474
6,206,139,414
7,581,152,812
6,206,139,414
97.2

100.0

6,382,532,474
6,206,139,414
7,581,152,812
6,206,139,414
97.2

100.0

6,382,532,474
6,206,139,414
7,581,152,812
6,206,139,414
97.2

100.0

6,382,532,474
6,206,139,414
7,581,152,812
6,206,139,414
97.2

100.0

23,238,466,031
873,380,799,389
511,357,039,000
873,380,799,389
o

100.0

23,238,466,031
873,380,799,389
511,357,039,000
873,380,799,389
“o-

100.0

23,238,466,031
873,380,799,389
511,357,039,000
873,380,799,389
“o-

100.0

23,238,466,031
873,380,799,389
511,357,039,000
873,380,799,389
“o-

100.0

63,124,603
309,126,903
5,220,580
309,126,903
489.7

100.0

63,124,603
309,126,903
5,220,580
309,126,903
489.7

100.0

63,124,603
309,126,903
5,220,580
309,126,903
489.7

100.0

63,124,603
309,126,903
5,220,580
309,126,903
489.7

100.0

29,684,123,108
879,896,065,706
518,943,412,392
879,896,065,706
“o-

100.0

29,684,123,108
879,896,065,706
518,943,412,392
879,896,065,706
-o-

100.0

29,684,123,108
879,896,065,706
518,943,412,392
879,896,065,706
“o-

100.0

29,684,123,108
879,896,065,706
518,943,412,392
879,896,065,706
-o-

100.0

3,265,064,758
2,813,830,241
-17,791,800,701
2,813,830,241
86.2

100.0

3,265,064,758

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

33,549,187,866
882,714,084,658
501,159,547,442
882,714,084,658
“o-

100.0

30,284,123,108
879,900,254,417
518,951,348,143
879,900,254,417
-o-

100.0

29,684,123,108
879,896,065,706
518,943,412,392
879,896,065,706
—o-

100.0

29,684,123,108
879,896,065,706
518,943,412,392
879,896,065,706
-o-

100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

600,000,000
4,188,711
7,935,751
4,188,711

0.7
100.0

3,265,064,758

88.5 9.7
99.7 03
1035 -0-
99.7 03

98.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Paginalde 2




Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY
UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
(PESOS)

1 5

1 5

1 5

1 5

1 5

1 5 J
1 5 J
1 5 ]
1 5 J
1 5 J
1 5 ]
1 5 J
1 5 ]
1 5 J
1 5 J
1 5 ]
1 5 J
1 5 J
1 5 ]

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Pensiones y jubilaciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Pago de pensiones y jubilaciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

2,813,830,241
-17,791,800,701
2,813,830,241
86.2

100.0

3,265,064,758
2,813,830,241
-17,791,800,701
2,813,830,241
86.2

100.0

3,265,064,758
2,813,830,241
-17,791,800,701
2,813,830,241
86.2

100.0

2,813,830,241
-17,791,800,701
2,813,830,241
86.2

100.0

3,265,064,758
2,813,830,241
-17,791,800,701
2,813,830,241
86.2

100.0

3,265,064,758
2,813,830,241
-17,791,800,701
2,813,830,241
86.2

100.0

100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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